



Handläggare: Leena Hämäläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2009-04-16

**Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd vid Floras Kulle,
Humlegården/Sturegatan, 114 46 Stockholm. Dnr. 2009-219-507**

Förslag till beslut

1. Debaser Restaurang AB, Johannesgränd, 111 30 Stockholm bör ej utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att på Floras Kulle, Humlegården/Sturegatan 114 46 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker kl. 11.00 - 03.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Floras Kulle, Humlegården/Sturegatan, 114 46 Stockholm. Debaser Restaurang AB, Johannesgränd, 111 30 Stockholm ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker på Floras Kulle, Humlegården/Sturegatan, 114 46 Stockholm kl. 11.00 – 03.00. Förvaltningen bedömer att det finns risk för olägenheter för närboende och oordning efter kl. 01.00 på grund av restaurangens läge mitt emot ett bostadsområde och föreslår därför att nämnden avstyrker ansökan om alkoholtillstånd mellan kl. 01.00 och 03.00.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-03-10, svar skall ges inom en månad. Av



stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Debaser Restaurang AB, Johannesgränd, 111 30 Stockholm, ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker på Floras Kulle, Humlegården/Sturegatan, 114 46 Stockholm, kl. 11.00 – 03.00. Floras Kulle är en utomhusservering som är öppen under sommarperioden. Ansökan avser ägarskifte.

Floras Kulle är belägen i Kungliga Humlegården, nedanför Floras kulle i nordvästra delen av parken i nära anslutning till Sturegatan. Det finns bostadshus längs Sturegatan mitt emot Humlegården. Vid förvaltningens besök berättar Anneli Tedford, VD och ägare till Floras Kulle att restaurangen som nu är under ombyggnation, är en ren utomhusservering och rymmer 100 sittplatser. Man planerar att öppna den första maj och stänga för vintern den tredje helgen i september. Man kommer att servera både lunch och middag och dessutom kommer det att bli möjligt att kunna beställa från en A la carte meny både till lunch och till middag. Man kommer också att erbjuda take away mat i miljövänliga förpackningar för parkbesökare. Man kommer att ha bordsservering. Barmenyn kommer att gälla från kl. 22.00. Man ämnar inte ha levande musik inte heller någon klubbverksamhet men man planerar att ha bakgrundsmusik från högtalare och under några kvällar i veckan kommer man att presentera den musik som spelas. Man ansöker om alkoholtillstånd till kl. 03.00 för att under högsommaren när vädret så tillåter, kunna erbjuda gästerna ett trevligt ”barhäng” i en vacker parkmiljö.

Närpolisen anser inte att det är lämpligt med en serveringstid till kl. 03.00 mitt emot ett bostadsområde. Han befarar att ljudnivån från uteserveringen kommer att vara störande för de kringboende och att det i samband med den senare stängningen kommer att uppstå ordningsproblem och fylleri.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på att serveringstillstånd till kl. 01.00 skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Debaser Restaurang AB, Johannesgränd, 111 30 Stockholm, beviljas tillstånd att servera vin, öl och spritdrycker till allmänheten kl. 11.00 - 01.00 vid utomhusserveringen Floras Kulle, Humlegården/Sturegatan 114 46 Stockholm och att nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till tillståndsenheten.

Bilaga

Remiss

